

**PROGRAM Półkolonii w Dolhobyczowie (Grupa I i Grupa II)**

<b>Dzień pierwszy</b> 15 lipca Poniedziałek	Dzień organizacyjny: zapoznanie z programem, podział na grupy warsztatowe Śniadanie (szwedzki stół) Zajęcia programowe: sportowe/gry i zabawy; spotkanie z pielęgniarką/ lekarzem- pogadanka Obiad	Wskazane, by pierwszego dnia rodzice dzieci dostarczyli do placówki. Wyjazd grupy I do Chełma – Park wodny na godz. 10:30- wstęp na 2 godziny
<b>Dzień drugi</b> 16 lipca Wtorek	Śniadanie (szwedzki stół) Zajęcia programowe: sportowe/ gry i zabawy; wyjazd na krytą pływalnię do Hrubieszowa (I) Obiad zajęcia z psychologiem, zajęcia sportowe	Wyjazd na basen do Hrubieszowa 70 minut: I grupa na godz. 9:15 II grupa na 12:00
<b>Dzień trzeci</b> 17 lipca środa	Śniadanie (szwedzki stół) Zajęcia programowe na terenie obiektu szkolnego: gry i zabawy/ spotkanie z funkcjonariuszami policji i/lub Straży Granicznej/ Obiad	Wyjazd do Okuninki 8:30 Grupa I Powrót na godz. 18
<b>Dzień czwarty</b> 18 lipca czwartek	Śniadanie (szwedzki stół) Zajęcia programowe: Wycieczka (wyjazd 8:30) do Okuninki, pobyt nad <b>J. Białym</b> – kąpiele na strzeżonym kąpielisku (II) na drogę suchy prowiant (pieczywo, owoc, napój/ woda, batonik) W drodze powrotnej wizyta w Mc Donalds w Chełmie- zakupy na własny rachunek - dla chętnych	Wyjazd do Okuninki 8:30 Grupa II Powrót na godz. 18
<b>Dzień piąty</b> 19 lipca piątek	Śniadanie (szwedzki stół) Wyjazd do Zamościa- park trampolin (III) Obiad	Wyjazd do Zamościa godz. 8:30 – Park Trampolin- pobyt 1 godzinę- potrzebne skarpetki antypoślizgowe jeśli ktoś posiada zabiera ze sobą/ można zakupić na miejscu- koszt 8 zł para
<b>Dzień szósty</b> 22 lipca poniedziałek	Śniadanie (szwedzki stół) Zajęcia programowe: sportowe/taneczne/plastyczne / teatralno- wokalne // wyjazd na krytą pływalnię do Hrubieszowa (IV) Obiad zajęcia z psychologiem, zajęcia sportowe	Wyjazd na basen do Hrubieszowa 70 minut: I grupa na godz. 9:15 II grupa na 12:00
<b>Dzień siódmy</b> 23 lipca wtorek	Śniadanie (szwedzki stół) Zajęcia programowe Śniadanie (szwedzki stół) Zajęcia programowe: Wyjazd autokarem do Skansenu w Nowosiólkach (V) - podplomyki / pizza; zajęcia sportowe i integracyjne	Wyjazd : I grupa o godz. 8:30 II grupa o godz. 11:15 Powrót na godz. ok. 14
<b>Dzień ósmy</b> 24 lipca środa	Śniadanie (szwedzki stół) Zajęcia programowe na obiekcie zajęcia sportowe i integracyjne Obiad	Wyjazd do Zamościa godz. 8:30 – Park Trampolin- pobyt 1 godzinę- potrzebne skarpetki antypoślizgowe jeśli ktoś posiada zabiera ze sobą/ można zakupić na miejscu- koszt 8 zł para
<b>Dzień dziewiąty</b> 25 lipca	Śniadanie (szwedzki stół) Zajęcia programowe/ wyjazd do Parku Wodnego w Chełmie (VI)	Wyjazd grupy II do Chełma – Park wodny na godz. 10:30- wstęp na 2 godziny

czwartek	Obiad, zajęcia sportowe i integracyjne	
Dzień dziesiąty 26 lipca piątek	Śniadanie ( <i>szwedzki stół</i> ) Zajęcia programowe Uroczyste podsumowanie PÓLKOLONII Obiad	Wskazane, by w tym dniu te małe dzieci i te z daleka/Hulcza odebrali rodzice/opiekunowie – podać wcześniej godzinę zakończenia

Kolejność realizacji punktów programu może ulegać zmianom ze względu na pogodę oraz dostępność atrakcji.

Do parku Trampolin trzeba mieć skarpetki anty poślizgowe

Na basen do Okuninki i Parku wodnego w Hrubieszowie należy mieć strój kąpielowy oraz ponadto do Okuninki n. J. Białe – kocyk, ręcznik, suchą bieliznę, krem z filtrem do opalania, nakrycie głowy.

Ważne! Dzieciom, które źle znoszą podróż autokarem niech rodzice podadzą coś odpowiedniego (np. aviomarin/lokomotiw).